

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica
Objekt:
01 - Stavebná časť

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:
ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Projektant:
Ing. Martin Dobiáš

Spracovateľ:
Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

Poznámka:

ČS:
Dátum: 30.10.2025
IČO: 00 329 916
IČ DPH: neplatca DPH

IČO: 45 480 826
IČ DPH: SK2023016050

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH54 321,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	66 814,98
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto:Objednávateľ:Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 ChmeľnicaZhotoviteľ:ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Dátum:30.10.2025Projektant:Ing. Martin DobiášSpracovateľ:Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 321,12

D HSVPráce a dodávky HSV

53 865,20

D 1Zemné práce

18 092,25

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka s odstránením ornice nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	223,500	5,07	1 133,15
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	111,750	1,24	138,57
3	K	130901122.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	3,000	244,65	733,95
4	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	74,400	78,26	5 822,54
5	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	37,200	18,25	678,90
6	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	26,700	95,55	2 551,19
7	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	13,350	18,29	244,17
8	K	161101601.S	Zvislé vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m3	26,700	17,22	459,77
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,600	1,06	17,60
10	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	274,600	2,58	708,47
11	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	66,600	11,15	742,59
12	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	274,600	2,02	554,69
13	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	274,600	1,33	365,22
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, pre potreby obce na spätné využitie	m3	66,600	1,05	69,93
15	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,600	56,35	935,41
16	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	250,000	0,35	87,50
17	K	181102302.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	630,000	1,22	768,60
18	K	181301103.S	Rozprestretie zeminy v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	250,000	6,01	1 502,50
19	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	250,000	2,31	577,50

D 2Zakladanie

8 993,40

20	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkodrvou 16-64mm	m3	69,355	60,28	4 180,72
21	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu z karbonatizovaného piesku 0,25-4 mm	m3	0,622	53,24	33,12
22	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	387,640	1,58	612,47
23	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	426,404	1,87	797,38
24	K	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	132,000	3,33	439,56
25	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	37,400	5,88	219,91
26	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	630,000	0,33	207,90
27	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	3,706	125,00	463,25

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

30.10.2025

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Ing. Martin Dobiáš

Zhotoviteľ:

ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Ing. Gontkovič, Ing.
Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,189	129,35	541,85
29	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,280	25,00	132,00
30	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	5,280	8,00	42,24
31	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,630	2 100,00	1 323,00
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							4 296,97
32	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	14,520	217,72	3 161,29
33	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,728	1 560,00	1 135,68
D 4 Vodorovné konštrukcie							292,90
34	K	451577777.S	Podklad pod obrubníky v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	67,800	4,32	292,90
D 5 Komunikácie							13 307,12
35	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	624,000	8,47	5 285,28
36	K	631571001.S	Podklad zo štrkodrviny 0-4 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m3	31,200	92,13	2 874,46
37	K	631571003.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m3	62,400	82,49	5 147,38
D 8 Rúrové vedenie							3 573,21
38	K	895013111.S	Zhotovenie a dodávka zbernej drenážnej šachty vôd z prefabrikátov, hĺbky 3 m, s poklopom, s navrtanými drenážnymi otvormi	ks	1,000	3 573,21	3 573,21
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 577,55
39	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	113,000	8,20	926,60
40	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	144,000	2,22	319,68
41	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,040	127,32	1 150,97
42	K	953943125.S	Osadenie chráničiek PVC DN 200mm (0,5m , 0,9m) do základových pätiiek	ks	6,000	30,05	180,30
D 99 Presun hmôt HSV							2 731,80
43	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky, dopravné náklady	t	584,968	3,94	2 304,77
44	K	998222199.S	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	584,968	0,73	427,03
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							455,92
45	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	17,32	277,12
46	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	22,35	178,80